
Eurol Geo-Max SA 10W-30 
Universāla Heavy Duty dīzeļdzinēju eļļa
Preces numurs E100168 Versija 8.1 14/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Geo-Max SA 10W-30 ir augstākās kvalitātes motoreļļa, kas izstrādāta API CK-4 veiktspējai. Piemērota 
atmosfēriskajiem un turbo četru taktu dīzeļa un benzīna dzinējiem, kas darbojas ekstremālos apstākļos un dažādos 
klimatos.
 
Eurol Geo-Max SA 10W-30 ir formulēta, lai atbilstu galvenajām Ziemeļamerikas un Eiropas OEM specifikācijām 
jaunajiem dzinējiem un apstākļiem.
 
Eurol Geo-Max SA 10W-30 nodrošina izcilu aizsardzību pret nodilumu, nogulsnēm, dūņām un koroziju. Eļļa uzlabo 
oksidācijas aizsardzības veiktspēju par vairāk nekā 60% salīdzinājumā ar iepriekšējo API CJ-4 tehnoloģiju.
 
Eurol Geo-Max SA 10W-30 ir pilnībā saderīga ar API CJ-4, API CI-4 +, CI-4 un iepriekšējām specifikācijām.
 
Eurol Geo-Max SA 10W-30 nodrošina ilgtspējīgu emisiju kontroli daļiņu filtriem un ir saderīga ar modernām 
pēcapstrādes ierīcēm. Produkts atbalsta visas pašreizējās emisiju kontroles sistēmas, piemēram, EGR (Izplūdes gāzu 
recirkulācija), DPF (Dīzeļa daļiņu filtrs) vai SCR (Selektīvā katalītiskā reducēšana).
 
Eurol Geo-Max SA 10W-30 ir formulēta lietošanai visos transportlīdzekļos ar dīzeļdegvielu, kuras sēra saturs ir līdz 500 
ppm. Eurol Geo-Max SA 10W-30 ir piemērota arī benzīna dzinējiem, kur nepieciešama SAE 10W-30 ar API SN 
veiktspēju.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa brūns 
Blīvums pie 20°C 0.86 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 82.0 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 12.0 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 141 ASTM D 2270

Viskozitāte, dinamiska (CCS) 6,000 cP ASTM D 5293

HTHS 3.50 cP ASTM D 4683

Uzliesmošanas punkts 236 °C ASTM D 92

Sulfāta pelni 1.0 wt% ASTM D 874

Ieliešanas punkts -37 °C ASTM D 97

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


